
mi, číslo rok :kr. udb. ,

RÁMCOVÁ DOHODA

uzavřená podle § 24.500 násl. zákonu č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen

..OZ“),

Smluvní strany

1, Město Frenštát pod Radhoštěm

nám, Míru č. p. 1. 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

Jednající: Ina Bc. lan Rejman, DiS., starosta

IČO: 00297852

dále příkazce

Z. JUSTITIA ADVISORV PARTN ERS, s.r.o.

v obchodním vedeném soudem v Praze odd. C vložka 249457zapsaná rejstříku Městským

x; sídlem: Pl'ltova 1219/3, Praha 1 Nové Město, PSČ 110 !III

jed naj ící: Mgr. Vlastimd KŘESÁLEK, LL.M„ jednatel

lčo: 04545575

DIČ: c20454557s, neplátce DPH

dále příkazník

Úvodní ustanovení

1. zadavatelem ve zákona č. zadáváníPříkazce, je veřejným smyslu 134/2016 Sb., veřejných

zakázek, v platném znění (dále jen „Zákon"j, kte rý má zájem zadat veřejné zakázky d|e§ 43 Zákona V

rozsahu dle ł. nebo zakázkaPřílohy Smlouvy (dále jen „Veřejně zakázky" jednotlivě „Veřejná ").

2. Příkazník je způsobilý m rámci své podnikatelské činnosti zajistit pro
Příkazce přípravu,

zadávání, vyhodnocení ukončení to sVeřejné zakázky, použitím elektronických prostředků,

nástrojů úkonů při zadávání Veřejných zakázek.

3, Smluvní strany se zavazují, že budou res pektovat oprávněné zájmy druhé Smluvní strany,

budou jednat v souladu účelem této smlouvy (dále jen „Smlouva") nebudou ia] mařit, přičemž

uskutečn í veškerá právní n jednání, která se ukáží být nezbytná pro
dosažení účelu Smlouvy,

21 Smluvní strany pmhlašuü že údaje uvedené v čl Smlouvy jsou v souladu právnl

skutečností v době uzavření Smlouvy,

5. Smluvní strany se zavazuj Í, že změnu skutečností uvedených v ČI. čl. Smlouvy oznáml

drubez prodlení he' Smluvní straně.



Předmět účel smlouvy

1. Předmětem Smlouvy je úprava podmínek úplatného poskytování služeb pro P říkazce podle

Smlouvy, kte re' bude spočívat v zajištění komplexní
admimstrace výběrových a zadávacích řízení na

veřejné zakázky na základě dílčích smluv uzavřených mezi Smluvními stra nami uľ. základě Smlouvy.

2 Předmětem Smlouvyje dále úprava uzavírání dílčích smluv 0 administrací veřejných zakázek

uzavře ných jh' základě Smlouvy (dále jen „Dílčí smlouva"). Práva povinností Smluvních stran Jsou

upraveny Dílčími smlouvami Smlouvou. V případě rozporu ujednáníma přednost Dílčí smlouva

IV› Administrace zadávání veřejných zakázek

1. Komplexní administrací zadávání veřejných za kázek :r: s přihlédnutím ke konkrétnímu druhu

výběrového či zadávacího řízení rozumí zejména následující činnosti:

a) organizační zajlštění výběrwých a/nebo zadávacích řízení, především pak vyhotovavání

písemných podkladů potřebných pro vedení výběrových a/nebo zadávacích řízení, včel ně spolupráce

volbě dru hu zadávacíhopři výběrového a/nebo řízení,

b) vypracování návrhu podrobných zadávacích podmínek, jejich projednání Příkazcem r.,
po

jejích odsouhlasení konečné vyhotovení podrobných zadávacích podmínek u.:

) c provádění člnností úkonů Zadavatele podle právních předpisů upravujících zadávání

veřejných zakázek.

2. Komplexní administrací zadávání veřejných zakázek dle odsL 1 tohoto člá n ku Smlouvy se

dále rozumí uředevším:

a) převzetí podkladů k zadání veřejné zakázky od Příkazce a vypracování návrhu oznámení

příslušného druhu výběrového a/nebo zadávacího řízení; v případě, že Dředané podklady nebudou

dostatečné, je Příkazník povinen na (O Příkazce písemně upozornil k: chybě] ící podklady si vyžádat,

b) vyhotovení zadávaci dokumentace popř. kvalifikační dokumentace, její kompletace e

vydává ní zájemcům o veřejnou zakázku,

c) zajištění uveřejnění podkladů k uveřejnění všech povinně zveřejňovaných Disemností

m pn'Jběhu Hl po skončení výběrového a/nebo zadávacího řízení, popř. vypracování ,s odeslání Výzvy

zahájení výběrového a/nebo zadávacñío řízení, :J to způsobem podle příslušného předpisu; uveřejnění

L1: uskutečníjménem b na účet Příkazce, nebo Je] provede Příkazce na základě sdělení Příkaznika, jenž

musí Příkazce prokazatelně obdržet od Příkaznikav přiměřené lhůtě před povmným uveřejněním

dle příslušných právních předpisů,

d) řádné zpracování znění odpovědi na Žád ost 0 vysvětlení zadávací dokumentace,

3) příjímání nabídek včetně podkladů k prokázání kvalifikačních krltérlí,

f) vedení evidence zájemců,

9) zpracování návrhu rozhodnutí zadavatele o jmenova'ní komise pro otevírá ní nabídek

(neplní-li jejífunkcl hodnotící komise) členů jejich náhradníků návrhu na rozhodnutí Zadavatele o

jmenování hodnotící komise jejích členů náhradníků k, vypracování doručení rozhodnutí

jmenování F: pozvánek kjednání komise Členům náhradníkům příslušné komise, a to přiměřeně s



dostatečným Časovým předstihem před jejím vlastním jednáním s tím, Že členy (náhradníky) příslušné

komise určené k otevírá ní nabídek zároveň ve výše uvedeném termínu pozve lh' jednání komise;

Příkazník da'le vypracuje návrh čestného prohlášení členů (náhradníků) komisí dalších osob

účastniclch se jejich jednání,

VI) organizační zajištění otevírání nabídek včetně přípravy podkladů (prezenční listiny,

návrhu rozhodnutí Zadavatele oprotokolu apod) vypracování (návrhů) vyřazení nabídky vyloučení

účastníka pro neúplnost nabídky po otevírání nabídek řádné odeslání rozhodnutí Příkazce vyloučení

účastníka,

JI posouzení kvallíikace jed notlivých účastníků ra příprava návrhu rozhodnuti Zadavatele o

vyloučenítěch účastníků, kteří kvalifikaci nesplnili a oznámení této skutečnosti přísluš ným účastníkům.

l) organizační zajištění příprava podkladů p ro všechna jednání hodnotící komise (prezenční

listiny, protokolu apod), r.: to včet ně vypracování návrhu hodnocení nabidek z hlediska splnění

hodnotících kritérií, případně návrhu vyžádání zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové
ceny

nebo

návrhu na.” požádání účastníka písemné vysvětlení nejasnosti m nabídce, vypracování návrhu

posouzení zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové
ceny, vypracování podrobného rozboru nabídek

pro hodnocení nabídek pomocí hodnotících kritérií stanovených v zadávacích podmínkách

vypracování výsledkové hodnotícitabulky na místě závěrečného jednání hodnotící komise,

k) vypracování návrhu rozhodnutí Zadavatele o vyloučení účastníků pro obsa hové nesplnění

zadávacích podmínek (po posouzení nabidek) nebo pro nezdüvodněni mimořádně nízké na bídkové

ceny, řádné Ddeslání rozhodnutí o vyloučení účastníkům

I) oznámení a vyřazení nabídek, které mají mimořádně nízkou nabídkovou cenu, Evropské

komlsi, pokud to právní předpisy vyžadují,

m) vypracování návrhu písemné zprávy hodnocení nabídek,

n) vypracování návrhu razhodnułí Za davatele o výběru nejvýhadnější nabídky (případně

zrušení výběrového a/nebo zadávacího řízení) v souíadu :1: závěry jednání hodnotící komise, řádné

odeslání oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru nejvýhodnější nabídky účastníkům, kteří nebyli

řízenívylaučeni,

i o upozorněni zadavatele m povinnost wolnitjisloty podle § 41 Zákona, byloýli složeníjistoty

požadováno,

p) zajištění uveřejnění výsledku výběrového a/neho zadávacího řízení (případně zrušení

výběrového a/ nebo za dávacího řízení) v termínech, způsoby a v rozsa hu stanovených zákonem dále

vypracování písemné zprávy zadavatele, pokud ji pro dany případ právní předpisy vyžadují,

q) řádné zpracování odůvodnčného návrhu rozhodnutí zadavatele námitkách E
po jeho

odsou hlasení Přikazcem jeho řádné odeslání, provedení kontroly vrácených doručenek.

r) příprava provedeni opatření nápravě v případě, Že v průběhu výběrového a/ nebo

zadávacího řízení došlo k porušení Zákona (postup podle ustanoveníä 49 Zákona),

s) provedeni kompletace veškeré dokumentace zadání veřejné zakázky v. originálmch

vyhotovení veškerých nabídek ?l předat ji po
lhůtě pro podání námitek, nebudou-li Žádné námitky

bez odkladupodány zbytečného Příkazci,

0 vést Zákonem předepsané evidence, zpracování návrhu vyjádření Příkazce k návrhu na



přezkoumání rozhodnutí zadavatele u orgánu dohledu.

3. Ustanovení odst. 2 tohoto Článku Smlouvy má demonstrativní povahu; Činnosti neuvedené

v tomto ustanovení se považují za jeho součást, je-li jejich provedeni nezbytné k realizaci některého n

druhů
výbě rovéh o a/nebo zadávacího řízení na základě Smlouvy.

V. Uzavření dílčí smlouvy (minítendr 'm' zadávání veřejné zakázky)

1. Dílčí smlouvy budou
po

dobu trvání Smlouvy uzavírány n: základě výzvy

P říkazce k podání návrhu na uzavření dílčí smlouvy (dále jen „Ví/lva“. Příkazce vždy vvzve

Příkaznika k poskytnutí plnění, přičemž Přikazník každou takovou výzvu Příkazce písemně potvrdí

do třech dní, dle to hoto odstavce návrhem i?) uzavření Dílčínejpozději pracovních Výzva Smlouvyje

smlouvy,

2, Výzva může být zaslána písem ně nebo emailem, to na adresu nebo emailovou adresu

uvedenou v záhlaví Smlouvy. Příkazce Sl vyhrazuje pravo v průběhL trvání Smlouvy změnit způsob

komu nikace, O této změněje povinen Příkazníka bezodkladně informovat.

3. Příkazník se zavazuje výzvu Příkazce bez důležitého p řádného zdůvodnění neodmítnout. Pro

případ, že výzva Příkazce nebude akce ptova'na bezvýhradně, plati obecná pravidla pro kontraktaci.

4. Dílčí smlouva bude uzavřena v okamžiku, kdy bude Příkazníkovi doručena Dílčí smlouva

podepsaná Příkazcem.

5. Skutečnost, že s Příkazníkem nebyla po
určitou dobu uzavřena Žádná Dílčí smlouva,

zánik Příkazce není na základě uzavírat Dílčínezpůsobuje Smlouvy. Smlouvy povinen jakekoliv

smlouvy, ato vjake'mkoli množství Či rozsahu. Usta novení o výpovědi tim nenídotčeno,

6. V případě opakovaného či závažného porušení povinnosti stanovených pro Příkaznika

Smlouvou či platnými právními předpisy upravujícími zadávání veřejných zakázek, je Příkazce

oprávněn Příkazníka '1 uzavření Dílčí smlouvy dále nevyzývat odstoupit od Smlouvy.

VI. Povinnosti Příkazníka

1. Příkazník je povinen postupovat při plnění předmětu Smlouvy odbornou péčí, bez

zbytečných prútahů p v souladu s platnými právními předpisy určenými pro zadávání Veřejných

zakázek, případně podmínkami pro poskytnutí dotace. budou-li nn Příkazcem dopředu

poskytnuty :v v souladu se zájmy Příkazce, které Příkazník zná nebo musí znát. Příkazník je povinen

řÍd it se pokyny Příkazce. Příkazník je povinen včas oznámit Přikazci všechny okolnosti, které zjistil při

plnění Smlouvy, jež mohou m it vliv lh' změnu pokynů Příkazce. Příkazník je povinen poskytovat

Přikazci včas vysvětle ni a podklady potřebné p ro
uvážení dalších pokynů.

24 Přikaznikje povinen opatřit si všechny podklady informace, z jejichž povahy vyplývá. že je

má opatřit Příkazník. Příkazník je dále povinen P říkazce včas upozornit na neúplnost informací

předaných mu Příkazcem nebo neúplnost Či nevhodnost Přikazcem udělených pokynů, zejm. p roto,

aby nedošlo k prodlenís plněním předmětu Smlouvy nebo zmeškáníZákonných lhůt.

3, Příkazník je povinen průběžně sledovat kontrolovat dod ržová ni všech lhůt povinností

vyplývajících pro Zadavatele platných právních předpisů upravujících zadávání veřejných zakázeks






















